株式会社 LIXIL は、2021 年 2 月 1 日付で、下記の通り人事異動を行いますのでお知らせします。

記

1. 2 月 1 日付人事異動

新職 現職 氏 名

Sense Guard担当リーダー
（※7月1日付で、SenseGuard GmbH
Managing Directorに就任予定）

常務役員
事業開発・M&A担当リーダー

Marc Dobro

（マーク ドブロ）

常務役員
事業開発・M&A担当リーダー

理事
事業開発・M&A担当Japanリーダー

満留 隼人

（みつとめ はやと）

以上

報道関係各位

役員人事について

2021 年 1 月 26 日